2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

25.02.2020

№
94

г. Хабаровск
О назначении члена избирательной комиссии Хабаровского края
с правом решающего голоса
Рассмотрев сообщение избирательной комиссии Хабаровского края
от 03 февраля 2020 года о смерти Тена Тимура Геннадьевича – члена избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса, назначенного в состав избирательной комиссии Хабаровского края Законодательной Думой Хабаровского края по предложению Президиума Центрального Совета Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, что является основанием для немедленного прекращения полномочий указанного члена избирательной комиссии Хабаровского края, а также предложение Президиума Центрального Совета Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ о назначении членом избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса Токарева Е.А., руководствуясь статьями 22, 23 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 24 и 35 Избирательного кодекса Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края назначить членом избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса Токарева Евгения Александровича, 1976 года рождения, образование высшее, адвоката Некоммерческой организации «Приморская краевая коллегия адвокатов», предложен Президиумом Центрального Совета Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

  И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_94-7_gosstroy02.doc/

M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\2_февраль\3_v25022020\Избирательная комиссия\Решение_2.doc/org_gosstroy02/21.02.2020 11:01:00